DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO DOCENTE E OS
SABERES NECESSÁRIOS À EDUCAÇÃO DO FUTURO – UM CAMINHO EM
CONSTRUÇÃO de autoria de MARIA EFIGÊNIA ALVES MOREIRA, ALINE DA SILVA
PEREIRA, MARIA BRASILINA SALDANHA DA SILVA, JOSÉ RONALDO RIBEIRO DA
SILVA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/20308

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/20308